
 

 
 

 

Linea Azzurra 
 

Corse dal lunedì al venerdì 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Fermata Orario 
Corso G. Ferraris (Ospedale)  7.23 

Corso G. Ferraris 52  7.25 

Corso G. Ferraris angolo Via Ajma  7.26 

Corso G. Ferraris (Alfa Romeo-Car Sam) 7.27 

Stradale Milano 17 (fronte Ristorante Papillon) 7.28 

Piazza Assunta - Castelrosso  7.30 

Castelrosso Via Casale (angolo Via Assunta)  7.31 

Stradale Milano 17 (Ristorante Papillon)  7.32 
Corso G. Ferraris INA Case - prima di Coop di 
fronte Alfa Romeo - Car Sam  

7.34 

Corso G. Ferraris (Penny Market) case gialle  7.35 

Corso G. Ferraris ang. Via Talentino  7.38 

Ospedale    7.40 

Via D. Cosola (P.zza del Popolo)  7.41 

Stazione (Movicentro)    7.43 

Via Lungo piazza d'Armi fronte n.c. 2 7.45 

Via Caduti Libertà (Oliaro)  7.46 

Via Po difronte al n.c. 19 7.47 

Via Gerbido C.R.I. 7.48 

Blatta Scuole 7.57 


